

Barney Kjærsgaard Holding ApS

Possemosen 8

6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 28 47 48

Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018

Barney Kjærsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barney Kjærsgaard Holding ApS
Possemosen 8
6200 Aabenraa

Telefon: 51786182

CVR-nr.: 28 28 47 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 29. november 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Barney Kjærsgaard, direktør

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Storegade 18
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.970, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 302.447.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.374	5.194
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		<u>-2.404</u>	<u>-2.308</u>
Resultat før skat		1.970	2.888
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.970</u>	<u>2.888</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		<u>-50.930</u>	<u>-48.812</u>
		<u>1.970</u>	<u>2.888</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		355.779	365.342
Finansielle anlægsaktiver		355.779	365.342
Anlægsaktiver i alt		355.779	365.342
Andre tilgodehavender		601	658
Tilgodehavender		601	658
Likvide beholdninger		11.460	51.379
Omsætningsaktiver i alt		12.061	52.037
Aktiver i alt		367.840	417.379
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		124.547	175.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	1	302.447	352.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.353	58.952
Anden gæld		4.040	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		65.393	65.202
Gældsforpligtelser i alt		65.393	65.202
Passiver i alt		367.840	417.379
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	175.477	51.700	352.177
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-50.930	52.900	1.970
Egenkapital 31. december 2017	125.000	124.547	52.900	302.447

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.